

[Print](#)

**Government of India  
Indian Institute of Technology, Guwahati  
Indian Institute of Technology Guwahati  
Guwahati**

Dated: 01/05/2019

To

Shri Trishna Chaudhuri  
CF-287, Salt Lake City, Sector-1, Kolkata,  
Pin: 700064, West Bengal  
700064

**Registration Number : IITGW/R/2019/00023**

Dear Sir/Madam

I am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide letter dated 04/04/2019 and to say that *Reply to your RTI application is enclosed herewith as Uploaded Reply Document..*

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided, you may appeal to the Appellate Authority indicated below within ***thirty days*** from the date of receipt of this letter.

**Dr. Suresh S.M.**

FAA & Registrar

Address: Indian Institute of Technology GuwahatiGuwahati


Phone No.: 0361-2690761

**Yours faithfully**

**( Dilip Boro)  
CPIO & Joint Registrar  
Phone No.: 0361-2582985  
Email : pio@iitg.ac.in**

Reply to the RTI application of Ms. Trishna Chaudhuri of West Bengal (RTI-MIS Portal Registration no. IITGW/R/2019/00023) is as follows:

Query no.	Information Sought	Reply
1	The no. of seats against each programme such as M.Tech (TA), M.Tech (RA)/ MS in above IITs are being offered for admission in this year	Required information may be obtained from the following link: <a href="http://www.iitg.ac.in/acad/Admission_July2019/seats.pdf">http://www.iitg.ac.in/acad/Admission_July2019/seats.pdf</a>
2	Pl. also indicate whether there is any seat reserved for Women candidates or not. If so, how many seats will be reserved against each programme as against each IIT? Will it affect the no. of seats of General candidates.	No.
3	Pl. also inform whether EWS reservation will be given effect from this year itself? If so, how many seats in each IIT will be reserved for EWS category?	Required information may be obtained from the following link: <a href="http://www.iitg.ac.in/acad/Admission_July2019/seats.pdf">http://www.iitg.ac.in/acad/Admission_July2019/seats.pdf</a>
4	What were the Cut off ranks and GATE score in 2018 for each programme for each IIT?	Desired information is enclosed herewith as ANNEXURE-A (01 page).

  
PIO  
IIT Guwahati  
Guwahati-39

01 MAY 2019

**ANNEXURE- A**

**GATE Score of last admitted student to M.Tech Programmes of various departments where selection were on the basis of GATE score only.**

Depts.	GATE-2018 score							
	GEN		OBC		SC		ST	
	GATE Score	All India Rank	GATE Score	All India Rank	GATE Score	All India Rank	GATE Score	All India Rank
Computer Science and Engineering	755	334	679	767	540	2866	390	9752
Electrical Engineering	654	1801	562	4010	301	22752	329	19965
Mechanical Engineering	735	2160	697	3302	435	19748	331	31769
Civil Engineering	612	3802	574	5030	423	13216	296	29383
Biotechnology	582	211	442	681	320	1702	223	3163
Chemical Engineering	480	1447	394	1447	234	4419	262	3976

*Bibhramandya Kumar*  
SA (Acad) 30/04/2019

*30/04/19*

*[Signature]*  
PIO  
IIT Guwahati  
Guwahati-39  
01 MAY 2019